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19- TMMOB/ODALARI, SENDİKALAR VE DİĞER DEMOKRATİK KİTLE    
       ÖRGÜTLERİYLE İLİŞKİLER, EYLEM VE ETKİNLİKLER

22 Dönem Çalışma Programında; Oda etkinliklerinin TMMOB örgütlülüğü ile ilişkilendirilerek 
ortak alanlar için birleştirilmesine çalışılacağı ve  üyelerimize her platformda TMMOB‘ nin örgütsel 
öneminin vurgulanacağı belirtilmiştir. 

 Bu kapsamda; Dönem içinde üst örgütümüz TMMOB ile ilişkilerimiz örgütsel sorumlulukla-
rımızı aksatmadan yürütülmüştür. TMMOB’de oluşturulan meslek alanlarımızla ilgili 19 Çalışma 
Grubunun faaliyetlerine düzenli olarak katılım sağlanmış ve gerekli katkılar sunulmuştur. Dönem 
içinde gerçekleştirilen Oda başkanları ve Oda yazmanları ile Oda sayman üye toplantılarına katılım 
sağlanarak görüş ve önerilerimiz dile getirilmiştir. Ayrıca aylık aidat ödentilerimizde de aynı titizlik 
gösterilmiştir. TMMOB’nin düzenlediği basın açıklamaları ve mitinglerine kitlesel katılım sağlan-
mıştır. TMMOB’nin düzenlediği Kongre ve Sempozyumların  Düzenleme ve Yürütme Kurullarında 
yer alarak ve meslektaşlarımızın hazırladığı bilimsel sunumlarla etkinliklerin gerçekleştirilmesinde 
önemli katkı sağlanmıştır. Ancak,  başlangıçta sekretaryası Odamız  tarafından yürütülen  TMMOB 
Jeotermal Kongresine, TMMOB Yönetimi ve diğer Düzenleyici Odaların bir bölümü ile yaşanan 
sorunlar nedeniyle katılım sağlanmamıştır. Bu konu ile ilgili olarak meslektaşlarımızı ve kamuoyunu 
bilgilendiren bir açıklama ile Odamızın görüşleri ilgili tüm taraflara iletilmiştir.

 Yine Çalışma Programımızda belirttiğimiz gibi, TMMOB‘nin yerel/yatay örgütleri olan İKK‘lerda 
olabildiğince güçlü bir şekilde yer aldık ve yerellerde gerçekleştirilen Kent Sempozyumlarına aktif 
olarak katılım ve katkı sağladık. 

Maden Mühendisleri Odası ve Kuzey Kıbrıs Maden, Jeoloji ve Metalluriji Odası ile Kuzey Kıbrıs 
Yer altı Kaynakları Sempozyumu’nu Kıbrıslı meslektaşlarımızla birlikte Kıbrıs’ta gerçekleştirdik.

Kamuda çalışan üyelerimizin  üye olduğu sendikalar  ile eylem etkinliklere katıldık destek ver-
dik. 

Beyaz Adımlar Platformu’nun bir bileşeni olarak, başta siyanürlü altın işletmeciliği olmak üzere 
birlikte eylem ve etkinlikler düzenlenmiş, konuyla ilgili ortak davalara müdahil olduk. 

Nükleer Karşıtı Platformun (NKP) organlar düzeyinde toplantıları ile eylemliliklerine düzenli 
katılım sağlanmıştır. 

Dönem İçinde diğer Demokratik Kitle Örgütleri ile yaptığımız ortak etkinliklerin bir bölü-
mü aşağıda verilmektedir. 

10 NİSAN 2008, SSGSS Yasa Tasarısı’na karşı TBMM önünde yapılan kitlesel protesto ve basın 
açıklamasına Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağladı.

17 NİSAN 2008, Sinop’ta 12 Ağustos 2007 tarihinde yapılan “Soner, Öner ve Güneş”i anma 
etkinliklerinde verilen cezalara yapılan itiraz davasına Dündar ÇAĞLAN, Hakkı ATIL ve Çetin 
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KURTOĞLU Sinop’a giderek katılım sağladılar. Dündar ÇAĞLAN kamuoyu ve basına NKP basın 
açıklamasını yaptı.

19 NİSAN 2008, Eğitimde ırkçılığa ve gericiliğe, iş güvencesiz çalıştırılmaya, SGSS Yasası’na 
dur demek için EĞİTİM – SEN tarafından Ankara Sıhhiye de yapılan mitinge katılım sağlandı.

1 MAYIS 2008, Üyelerimizin yoğun katılımıyla birlikte 1 Mayıs Mitingi’ne Odamız adına katı-
lım sağlandı.

5 MAYIS 2008, Eti Alüminyum’un satışını iptal eden yargı kararını uygulamayanlar hakkında 
suç duyurusunda bulunulmasıyla ilgili Metalurji Mühendisleri Odası’nın yapmış olduğu basın açık-
lamasına Yönetim Kurulu olarak katılım sağlandı.

10 HAZİRAN 2008, Elektrik dağıtımının özelleştirilmesine karşı odamızın yanı sıra Elektrik, 
Kimya, Makine, ve Metalurji Mühendisleri Odaları ve ESM TSM-İş’ten oluşan platform, basın açık-
laması ile kuruluşunu ve eylem takvimini kamuoyuna duyurdu.

2 TEMMUZ 2008, Sivas katliamını protesto eylemine Odamız adına katılım sağlandı.

22 TEMMUZ 2008, Soner, Öner ve Güneş’i anma etkinlikleri kapsamında Ankara’da Enerji Ba-
kanlığı önünde basın açıklaması yapıldı ve Soner, Öner ve Güneş mezarları başında anıldı. Ayrıca 
Elektrik Mühendisleri Odası merkezinde “Nükleer Santraller ve Yaşam Hakkı” konulu söyleşi ger-
çekleştirildi.

26 TEMMUZ 2008, Nükleersiz Yaşam mücadelesinde yitirdiğimiz Soner, Öner ve Güneş’i anma 
etkinlikleri kapsamında Sinop’ta basın açıklaması yapıldı. Etkinlikte ayrıca denize karanfil bırakıldı, 
bildiri dağıtma ve müzik-şiir dinletisi gerçekleştirildi. 

6 EYLÜL 2008, Nükleer Karşıtı Platform eşgüdüm toplantısına Oda Başkanımız Dündar ÇAĞ-
LAN katıldı.

12 EYLÜL 2008, 12 Eylül darbesinin 28. Yıldönümünde darbe karşıtı platform tarafından düzen-
lenen mitinge katılım sağlandı.

22 KASIM 2008, “Krize, AKP’ye, Gericiliğe, Neoliberalizme, Irkçılığa Karşı TMMOB Sokakta 
Sözünü Söylüyor” başlıklı kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi.

29 KASIM 2008, Tüm emek bileşenleri ile birlikte alanlardaydık.

27 ARALIK 2008, Krize, yoksulluğa, işten atmalara, bütçeye ve AKP’nin politikalarına karşı 
tepki göstermek amacıyla, TMMOB, DİSK, KESK ve TTB’nin çağrısıyla meşaleli yürüyüşler ger-
çekleştirildi.

13 OCAK 2009, Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. nin özelleştirilmesine karşı ÖKP bileşenleriyle 
birlikte basın açıklaması yapıldı.
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19 OCAK 2009, Nükleer santral ihalesine karşı NKP bileşenleriyle birlikte basın açıklaması ya-
pıldı.

08 MART 2009 , Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliklerine katılım sağlandı.

12 MART 2009,  12 Mart Gazi Katliamı ve 12 Mart darbesinin yıl dönümünde basın açıklaması 
yapıldı.

15 MART 2009, Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu Alternatif Su Forumu etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen “Su Hayattır, Satılamaz” İstanbul mitingine katılım sağlandı.

21 MART 2009, Erzincanda düzenlenen Yerel Enerji Forumuna, Yönetim Kurulu Üyemiz  Adem 
ULUŞAHİN katılarak  “Jeotermal Enerji  ve Ülkemizin Enerji Gereksinimindeki Yeri”konulu bir 
sunum yapmıştır

1 MAYIS 2009, 1 Mayıs Emek Bayramında basın açıklaması yapılarak Ankaradaki mitinge geniş 
katılım sağlandı.

2 TEMMUZ 2009 ,  2 Temmuz 1993 Sivas Katliamının 16. Yıldönümünde düzenlenen Eyleme 
katılım sağlandı.

11 TEMMUZ 2009 , Teoman Öztürk Anma Etkinliklerine katılım sağlandı. 

20 TEMMUZ 2009 ,Soner-Öner ve Güneşi Anma etkinlikleri kapsamında NKP  Adına Oda Baş-
kanımız Dündar ÇAĞLAN  basın açıklaması yaptı. 

21 KASIM 2009 , KESK, DİSK, TMMOB ve diğer emek örgütlerinin ortaklaşa düzenlediği 
“Yoksuluğa ve Zamlara hayır” mitingine katılım sağlandı.

25 KASIM 2009 ,Kabul edilemez ücret artışının protesto edilmesi ve toplu sözleşme hakkının 
elde edilmesi amacıyla  25 Kasım 2009 tarihinde gerçekleşen KESK eylemine katılım sağlandı.

Yaklaşık 3 ay devam eden  Tekel İşçilerinin onurlu direnişine her aşamasında destek olduk.


